
D16

DEC183084SGCN

Décision portant nomination des membres du Conseil scientifique de l’institut de 
national des sciences mathématiques et de leurs interactions

Le Président-directeur général,

Vu, le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu, le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de 
président-directeur général du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu, la décision n° 100003SGCN du 22 février 2010 fixant la composition, le mode 
d’élection et le fonctionnement des Conseils scientifiques d’institut ;

Vu, l’avis du Conseil scientifique du CNRS du 23 novembre 2018,

DECIDE

Article 1er 

Sont nommés membres du Conseil scientifique de l’institut de national des sciences 
mathématiques et de leurs interactions :

Monsieur Gérard BESSON, Directeur de recherche
Monsieur Pierre-Henri CHAUDOUARD, Professeur 
Madame Marion DARBAS, Maître de conférence
Monsieur Christophe DELAUNAY, Professeur
Madame Marie DOUMIC, Ingénieure des Ponts des Eaux et des Forêts
Monsieur Jean-Michel LOUBES, Professeur
Madame Mylène MAIDA, Professeure
Monsieur El Maati OUHABAZ, Professeur
Monsieur Marc PEIGNE, Professeur
Madame Anne QUEGUINER, Maître de conférence

Au titre de personnalités étrangères :
Monsieur Luigi AMBROSIO, Professeur
Madame Lucia DI VIZIO, Directrice de recherche

Article 2 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique.

Fait à Paris, le 

Antoine PETIT

BO Déc. 2018 / p.49


